* Y *

" LIUC

*

IL RETTORE

— Vista la Legge 30/12/2010, n. 240 ed in particolare I’art. 22 che prevede la possibilita per le
Universita di conferire assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca;

— Visto lo Statuto dell’Universita Carlo Cattaneo - LIUC;

— Vista la nota MIUR prot. n. 2330 del 20/04/2011 che autorizza gli Atenei a bandire assegni di
ricerca ai sensi delle nuove disposizioni di Legge applicando I’importo minimo previsto dal D.M.
09/03/2011, n. 102;

— Visto il “Regolamento relativo alla disciplina delle procedure di selezione degli assegnisti di ricerca
dell' Universita Carlo Cattaneo - LIUC, ai sensi della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, art. 227
emanato con DR n. 336 del 05/12/2018;

— Visto il proprio decreto del 22 gennaio 2019, n. 350 in cui ¢ indetta una procedura di valutazione
comparativa per il conferimento di n 1 assegno di ricerca;

— Visto il proprio decreto del 22 gennaio 2019, n. 351 in cui viene nominata la Commissione
giudicatrice;

— Visti gli atti della Commissione giudicatrice.

DECRETA

Art. 1
L’approvazione degli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa per
il conferimento di n. 1 assegno di ricerca presso il Gruppo di Ricerca in Gestione Integrata d’Impresa
dell’Universita Carlo Cattaneo — LIUC per il Settore Concorsuale 09/H1 Sistemi di elaborazione delle
informazioni - Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/05 Sistemi di elaborazione delle informazioni.

Art. 2
L’assegnazione, ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010, di un assegno di ricerca al sotto elencato
dottore risultato vincitore:

E“‘fr L’ ‘» 'k i ,. 3 ’gvﬁgﬁ: ™
1 Dott.

LIRS Ve
abien Grégis

80/100

Dato a Castellanza il 4 giugno 2019
D.R. N. 414 (quattrocentoquattordici)

Il Rettqre
ProR ico\Visconti

4\

Universita Carlo Cattaneo - LIUC
Corso Matteotti 22 21053 Castellanza (VA) Cod. Fisc. P. lva 02015300128
T+39 0331572.1 F+39 0331572.320 www. liuc.it



